



**Szpital Powiatowy
w Sochaczewie**

Nr sprawy: LG-ZZ/ZP.261.48.D.2017

Sochaczew, dnia 14.11.2017r

Wszyscy Wykonawcy

Na podstawie Art. 38 ust. 1 Prawa Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r w nawiązaniu do SIWZ, nr sprawy: LG-ZZ/ZP.261.48.D.2017, dotyczącej przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów szewnych dla ZOZ Szpitala Powiatowego w Sochaczewie odpowiadamy na pytania Wykonawców:

Pytanie 1: Zadanie XI, POZ. 1,2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie hemostatycznej wchłanianej gazy celulozowej. Tamowanie krwawienia w ciągu 1-2 minuty. Całkowite wchłonięcie do 8 dni przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnie z opisem w SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 2: Dotyczy Zadania nr II. Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 2 szew o podtrzymaniu tkankowym 40% po 7 dniach, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 3: Dotyczy Zadania nr II, Pozycji nr 4. Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 2, Pozycji nr 4 igłę o długości 90cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 4: Dotyczy Zadania nr II, Pozycji nr 5. Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 2, Pozycji nr 5 igłę o długości 24mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 5: Dotyczy Zadania nr II, Pozycji nr 7. Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 2, Pozycji nr 7 igłę o długości 26mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 6: Dotyczy Zadania nr VI. Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr VI szew o podtrzymaniu tkankowym 40% po 7dniach, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 7: Dotyczy Zadania nr VI, Pozycji nr 2. Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr VI, Pozycji nr 2 igłę o długości 40mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 8: Dotyczy Zadania nr VI, Pozycji nr 2. Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr VI, Pozycji nr 2 igłę okrągłą, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 9: Dotyczy Zadania nr XIII, Pozycji nr 2 i 3. Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr XIII, Pozycjach nr 2 i 3 igłę okrągło-tnącą, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Zespół Opieki Zdrowotnej „Szpitala Powiatowego” w Sochaczewie

96-500 Sochaczew; ul. Batalionów Chłopskich 3/7

KRS 0000020330; NIP 837-15-07-803; REGON 017222233

www.szpitalsochaczew.pl

Tel. 46 86-49-521, fax 46 86-49-525, e-mail: dor@szpitalsochaczew.pl



Pytanie 10: Dotyczy Zadania nr XIII, Pozycji nr 4 i 8. Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr XIII, Pozycjach nr 4 i 8 igłę o długości 20mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 11: Dotyczy Pakietu Nr I.: Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 8 igłę 24mm?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 12: Dotyczy Pakietu Nr II: Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 5 igłę 24mm?.

Odpowiedź: TAK

Pytanie 13: Dotyczy Pakietu Nr VIII: Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 3,6 igłę wzmocnioną?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 14: Dotyczy Pakietu Nr IX: Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 1 igłę wzmocnioną?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 15: Dotyczy Pakietu Nr XI: Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 2 rozmiar 5cmx7cm? Pozostałe parametry zgodne z siwz?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 16: Dotyczy Pakietu nr XIII:

Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 8 igłę 17 mm?

Odpowiedź: TAK

Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 9 igłę wzmocnioną?

Odpowiedź: TAK

Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 2,3 igłę okrągłą wykonaną ze stali wzmocnionej 300 0 zwiększonej odporności na zginanie i łamanie?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 17: Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Zadaniu I poz.1 również na igłę kosmetyczną najnowszej generacji typu ENOVA wykonaną ze stali 300, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 18: Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Zadaniu I poz.2 również na igłę kosmetyczną najnowszej generacji typu ENOVA wykonaną ze stali 300, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 19: Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Zadaniu I poz.2 również na nić o długości 75cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 20: Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Zadaniu I poz.10 również na igłę o długości 39mm z nicią 75cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 21: Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Zadaniu I poz.11 również na nić o grubości „1”, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 22: Czy Zamawiający wyłączy/wykreśli z Zadania I pozycję 11?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 23: Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Zadaniu I poz.15 również na igłę najnowszej generacji typu ENOVA lecz bez opisu katalogowego "igła kosmetyczna", pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: TAK. Pozostałe parametry zgodne z zapisami SIWZ

Pytanie 24: Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Zadaniu I poz.15 również na nić o długości 75cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 25: Czy Zamawiający wyłączy/wykreśli z Zadania I pozycję 15?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 26: Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Zadaniu I poz.16 również na igłę najnowszej generacji typu ENOVA lecz bez opisu katalogowego "igła kosmetyczna", pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: TAK. Pozostałe parametry zgodne z zapisami SIWZ

Pytanie 27: Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Zadaniu I poz.16 również na nić o długości 75cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 28: Czy Zamawiający wyłączy/wykreśli z Zadania I pozycję 16?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 29: Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Zadaniu I na wyłączenie/wykreślenie pozycji 17 i 18?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 30: Czy Zamawiający zrezygnuje w Zadaniu I z wymogu kodu matrycowego lub kreskowego na każdej saszetce?

Odpowiedź: NIE, zgodne z zapisami SIWZ

Pytanie 31: Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Zadaniu I na kod matrycowy lub kreskowy tylko na zbiorczym opakowaniu handlowym tj. kartoniku?

Odpowiedź: NIE, zgodne z zapisami SIWZ

Pytanie 32:Zadanie I - Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu aby szwy posiadały na saszetce kod matrycowy lub kreskowy.

Odpowiedź: NIE, zgodne z zapisami SIWZ

Pytanie 33:Zadanie I - Czy Zamawiający dopuści aby kod kreskowy znajdował się na tylko na opakowaniu handlowym szwów (nie na każdej saszetce)?

Odpowiedź: NIE, zgodne z zapisami SIWZ

Pytanie 34:Zadanie I, pozycja 1 i 2 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igieł odwrotnie tnących kosmetycznych?

Odpowiedź: NIE, zgodne z zapisami SIWZ

Pytanie 35:Zadanie I, pozycja 11 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o grubości „1”?

Odpowiedź: NIE, zgodne z zapisami SIWZ

Pytanie 36:Zadanie I, pozycja 15 i 16 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły odwrotnie tnącej bez opisu katalogowego „kosmetyczna”?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 37:Zadanie I, pozycja 15 i 16 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 75cm?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 38:Zadanie I, pozycja 17, 18 - Zwracamy się z prośbą o wydzielenie tych pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 39:Zadanie V - Czy Zamawiający dopuści szwy o podtrzymywaniu tkankowym 4 tygodnie i całkowitym wchłonięciu 60-90dni?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 40:Zadanie V, poz. 1-2 - Czy Zamawiający dopuści szew 6x45cm z podwójnym przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 41:Zadanie V, pozycja 3 – 4 - Czy Zamawiający dopuści podwiązki konfekcjonowane 3 x 45cm

z podwojeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 42:Zadanie VIII, pozycja 5 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej wzmocnionej tj. wykonanej z najwyższej jakości stali chirurgicznej serii 300 charakteryzującej się wysoką odpornością na odkształcenia?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 43: Zadanie VIII, pozycja 7 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 40mm?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 44:Zadanie VIII, pozycja 7 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 75cm?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 45:Zadanie VIII - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów syntetycznych, plecionych, powlekanych o podtrzymywaniu tkankowym ok. 70% po 2 tygodniach i ok. 50% po 3 tygodniach od zaimplantowania, czas wchłaniania 60-90 dni?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 46:Zadanie VIII, pozycja 17 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 26mm?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 47:Zadanie VIII, pozycja 17 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o grubości „0”?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 48:Zadanie VIII, pozycja 18 -Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 40mm lub 48mm?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 49:Zadanie XIII, pozycja 4 – 11 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igieł okrągłych wzmocnionych tj. wykonanych z najwyższej jakości stali chirurgicznej serii 300 charakteryzującej się wysoką odpornością na odkształcenia?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 50:Zadanie XIII, pozycja 1 – 3 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igieł okrągłych pogrubionych?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 51:Zadanie XIII, pozycja 4 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 20mm?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 52:Zadanie XIV, pozycja 1 – 5 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie podwiązek o długości 250cm?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 53:Zadanie II. Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji w w/w zadaniu dopuści szwy syntetyczne, plecione, wytwarzane z kwasu glikolowego, powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia o okresie wchłaniania ok. 42 dni i podtrzymywaniu tkankowym ok. 65% po 7 dniach, ok. 50% po 8-11 dniach od zaimplantowania, przy zachowaniu pozostałych parametrów materiału szewnego? Zapewniają one dokładnie te same właściwości a dodatkowo wydłużony czas podtrzymywania tkanek zapewnia jeszcze większe bezpieczeństwo.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 54:Zadanie II poz. 1-5. Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycjach igłę z odwrotnie tnącym ostrzem, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 55:Zadanie II, poz. 6. Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści igłę okrągłą z tnącym końcem (przyostrzoną)?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 56:Zadanie VI. Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji w w/w zadaniu dopuści szwy syntetyczne, plecione, wytwarzane z kwasu glikolowego, powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia o okresie wchłaniania ok. 42 dni i podtrzymywaniu tkankowym ok. 65% po 7 dniach, ok. 50% po 8-11 dniach od zaimplantowania, przy zachowaniu pozostałych parametrów materiału szewnego? Zapewniają one dokładnie te same właściwości a dodatkowo wydłużony czas podtrzymywania tkanek zapewnia jeszcze większe bezpieczeństwo.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 57:Zadanie VI, poz. 1-3. Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści igłę okrągłą z tnącym końcem (*przyostrzoną*)?

Odpowiedź: TAK

Z poważaniem

DYREKTOR

Piotr Szenk

[Handwritten signature]